
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it 

  

Segreteria didattica 
didattica.management@unive.it  

1 

 

Oggetto: Selezione pubblica per il conferimento di incarichi aventi per oggetto lo 
svolgimento di corsi integrativi nei corsi di studio – Bando di selezione n. 
719/2025 Prot. n. 215484 del 29/08/2025 - approvazione atti e pubblicazione 
graduatorie 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO   lo Statuto di Ateneo, in particolare l’art. 32, comma 7 – Direttore di Dipartimento “In 
caso di necessità e urgenza il Direttore può adottare provvedimenti di competenza 
del Consiglio di Dipartimento, sollecitandone la ratifica nella seduta immediatamente 
successiva”; 

VISTO   il Regolamento per il conferimento d’incarichi d’insegnamento e didattica integrativa 
ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010, in particolare l’art. 3 comma 9 e l’art. 4; 

VISTA   l’emissione del bando di selezione pubblica per il conferimento di incarichi aventi per 
oggetto lo svolgimento di corsi integrativi nei corsi di studio – bando di selezione n. 
719/2025 Prot. n. 215484 del 29/08/2025;  

VISTO   il Decreto della Direttrice n. 776/2025 Prot. 226413/2025 del 15/09/2025 di nomina 
della Commissione selezionatrice; 

VISTI   gli atti relativi alla procedura di selezione, verbale di selezione n. 113/2025 Prot. n. 
230024 del 18/09/2025 e le relative graduatorie finali di merito (all. 1); 

RITENUTO  di procedere alla approvazione degli atti della procedura selettiva, della graduatoria 
di merito della selezione e alla proclamazione dei vincitori; 

CONSIDERATA  l’urgenza dovuta alla necessità di dare avvio alle attività amministrative correlata 
all’organizzazione dei corsi e l’impossibilità di convocare un Consiglio di Dipartimento 
in tempi utili; 

DECRETA 

Art. 1 Approvazione degli atti della procedura di selezione 
Sono approvati gli atti della procedura di selezione, verbale di selezione n. 113/2025 Prot. n. 230024 
del 18/09/2025. 
Sono approvate altresì le graduatorie finali di merito allegate di cui all’art.1. 
 
Art. 2 Affidamento incarico 
I candidati vincitori stipuleranno con la Venice School of Management un contratto per lo svolgimento 
di incarichi di insegnamento a titolo retribuito, per il periodo, le attività e il compenso indicati nel relativo 
bando.  
 
Art. 3 
Si autorizza l’affidamento di incarichi di docenza a titolo retribuito ai soggetti vincitori dipendenti 
universitari dell’Università Ca’ Foscari Venezia e di altre università italiane. 
 
Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento nella prima sessione utile. 
 
All. 1 Graduatorie 
  

La Direttrice della Venice School of Management 
Prof.ssa Anna Comacchio 

 
 

La Segretaria della Venice School of Management 
Dott.ssa Sonia Pastrello



Venice School of Management  
Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Economico – Cannaregio 873, 30121 Venezia 
P. IVA 00816350276  - C. F. 80007720271 

www.veniceschoolofmanagement.it  
 

 
 

 
SELEZIONE PUBBLICA PER L’AFFIDAMENTO DI CORSI INTEGRATIVI NEI CORSI DI STUDIO A.A. 2025/2026 

Bando di selezione n. 719/2025 Prot. n. 215484 del 29/08/2025 
 

Graduatoria delle assegnazioni 
Nell'assegnazione a parità di accertata qualificazione professionale e scientifica la Commissione ha tenuto conto delle esigenze di continuità didattica 
e di organizzazione dell'attività didattica. Resta salva la facoltà dell’Università di non stipulare il contratto/assegnare l’affidamento bandito per 
sopraggiunte valutazioni difformi connesse all’attivazione dell’insegnamento e/o alla sua copertura finanziaria nell’a.a. 2025/2026 (Art. 4 del bando). 
 

Corso di 
Studio 

Codice 
SIADI 

Insegnamento CFU SSD Partizione 
studenti 

Lingua Anno Semestre Periodo Sede Ore Compenso 
Lordo 

Graduatoria/Assegnazione (*) 

Economia 
aziendale  

ET2031-
1E 

RISK AND 
UNCERTAINTY - 

practice 
0 SECS-

S/06 A-K Inglese 2 I 1° 
periodo  Venezia 10 562,5 

1. Bhardwaj Bhavook - 
contratto 

 
(*) La graduatoria riporta solo i candidati idonei. I candidati non idonei non sono inclusi nella tabella. 

http://www.veniceschoolofmanagement.it/

	Oggetto: Selezione pubblica per il conferimento di incarichi aventi per oggetto lo svolgimento di corsi integrativi nei corsi di studio – Bando di selezione n. 719/2025 Prot. n. 215484 del 29/08/2025 - approvazione atti e pubblicazione graduatorie
	lA DIRETTRICE
	DeCRETA

		2025-09-18T21:20:44+0200
	IT
	Anna Comacchio


		2025-09-19T09:57:48+0200
	IT
	Gennaro Capasso




